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Fecha de Inventario: 04-nov-14

Municipio | OCOTLAN,JALISCO |
Dependencia | CONMUTADOR |
Inventario: ]Muebles y Herramientas\
Cantidad Cddigo Art/Caracteristicas
1 7023 DIADEMA PLANTRONICS DE 2.4 CON

IDENTIFICADOR, MODELO CT12, COLOR
NEGRO N/S; 74040737

1 0076 TELEFONO CON PANTALLA MARCA
PANASONIC MODELO KX-T733LA N/S;
4EBSF001866
1 0075 CONSOLA DE OPERADORA DE 66 TECLAS
1 0994 GUILLOTINA BOSTON 12" TIMER

Fecha de
adquisicion

19/10/2007

16/11/2004

16/11/2004
20/09/2002

TOTAL =

C. ISMAEL SALCEDO BECERRA
Responsable de la Dependencia

Costo

$1,840.00

$3,654.70

$3,076.25

$614.00

$9,184.95

L.C.P. VICTOR M. AMADOR RAMOS
Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio



